Total -R$ 1.284.629,29 R$ 1.287.613,41 R$ 120.877,64 -R$ 82.344,26 R$ 41.517,50 -R$ 0,00

-R$ 1.884.332,40 #REF!

R$ 1.925.849,90

R$ 0,00

SETEMBRO  de 2025

Sobras de Teto GM

-R$ 0,98

Remanejado da Gestão Estadual

Extrapolamentos de Teto GM

Parágrafo 1º – Foi feito o remanejamento proporcional no valor de R$ 1.884.332,40
(um milhão oitocentos e oitenta e quatro mil trezentos e trinta e dois reais e quaren-
ta centavos), para ressarcimento dos prestadores que extrapolaram os tetos progra-
mados, sendo remanejados dos prestadores que tiveram sobra de teto.

II. Gestão Estadual 

MUNICÍPIO Hospital GESTÃO ONCOLOGIA MAC CARDIOLOGIA MAC ORTOPEDIA MAC NEUROLOGIA MAC TOTA MAC